ИД
О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

      03.11.2017                      №         1159-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс заочной формы обучения по программам бакалавриата
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц:

08.03.01 – Строительство
№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Батанов Сергей Дмитриевич 4150405-4-17/18
2 Беспалова Екатерина Юрьевна 4150369-4-17/18
3 Вдовин Александр Николаевич 4150370-3-17/18
4 Зайкина Александра Александровна 4150386-3-17/18
5 Злобин Сергей Александрович 4150404-3-17/18
6 Комалединов Дамир Рубинович 4150375-4-17/18
7 Котовская Светлана Сергеевна 4150209-3-17/18
8 Легкий Георгий Артемович 4150384-3-17/18
9 Лисицын Александр Валерьевич 4150383-3-17/18
10 Мисюра Евгений Александрович 4150385-3-17/18
11 Морозов Виталий Александрович 4150207-3-17/18
12 Назаров Роман Сергеевич 4150406-3-17/18
13 Назарова Дарья Владимировна 4150334-4-17/18
14 Попов Дмитрий Андреевич 4150398-3-17/18
15 Самошин Максим Андреевич 4150393-3-17/18
16 Семин Дмитрий Сергеевич 4150382-3-17/18
17 Федотов Илья Игоревич 4150376-4-17/18
18 Чупрыгин Роман Игоревич 4150403-3-17/18
19 Шабель Михаил Вячеславович 4150379-3-17/18

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника
№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Абдыев Хемракулы Ахраркулыевич 4150388-3-17/18
2 Альбиков Егор Александрович 4150378-3-17/18
3 Иешкин Андрей Витальевич 4150255-3-17/18

2

ИД
О зачислении-31-02

4 Карманов Алексей Сергеевич 4150343-3-17/18
5 Киселёв Андрей Сергеевич 4150193-3-17/18
6 Козлов Константин Александрович 4150392-3-17/18
7 Козлов Александр Викторович 4150394-3-17/18
8 Чапаев Павел Александрович 4150377-3-17/18

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств
№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Горбунов Александр Николаевич 4150389-3-17/18
2 Журавлев Александр Юрьевич 4150381-3-17/18
3 Жучкин Дмитрий Сергеевич 4150371-3-17/18
4 Костин Роман Сергеевич 4150390-3-17/18

38.03.01 – Экономика

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Алиева Руфина Намиковна 4150337-3-17/18
2 Васина Светлана Владимировна 4150395-3-17/18
3 Исмаилова Сагар  4150336-3-17/18
4 Кошелева Екатерина Сергеевна 4150350-4-17/18
5 Панина Екатерина Владимировна 4150402-4-17/18
6 Соколов Кирилл Игоревич 4150373-4-17/18
7 Степанова Светлана Александровна 4150372-4-17/18
8 Утаганов Адхам Абдиназар угли 4150399-3-17/18

38.03.02 – Менеджмент
№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Бойков Михаил Михайлович 4150279-3-17/18
2 Давыдова Анжела Сергеевна 4150298-3-17/18
3 Краюшкин Игорь Александрович 4150400-4-17/18
4 Панов Денис Анатольевич 4150401-4-17/18
5 Скрипченко Денис Владимирович 4150374-4-17/18

Врио ректора И.В. Гарбузюк

Рязанский институт (филиал)
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (4912)28-39-60, дата 03.11.2017 г.